
 

 Av. John Kennedy, n°120 - Centro - Araruama - RJ CEP 28.979-087 

Tel.:(22) 3199-9150 / E-mail:chefiadegabinete@araruama.rj.gov.br 

Site: www.araruama.rj.gov.br 

 

Estado do Rio de Janeiro 
Prefeitura Municipal de Araruama 
Gabinete da Prefeita 

 

PORTARIA Nº  001 - DE  02  DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO 

DE SERVIDORA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competências 

conferidas por lei, especialmente o disposto no Inciso VII, do artigo 69, da Lei Orgânica do 

Município, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º -   Revogar a Portaria nº 002, de 04 de janeiro de 2021. 

Art. 2º - Designar a servidora JANNE GONÇALVES D`AGOSTO, TESOUREIRO/PMA, 

RG nº xx.704.xxx-x IFP/RJ e C.I.C. xxx.934.xx-xx, para juntamente com a Exmª Srª Prefeita 

DANIELA CUINSE ABREU SOARES, movimentarem de forma eletrônica, com vistas a efetuar 

pagamentos, transferências diversas da Prefeitura Municipal de Araruama, junto a essa conceituda 

intstituição bancária, Agência Araruama/Rj, a contar de 01 de janeiro do ano em curso.  

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor nesta data. 

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita, 02 de janeiro de 2025. 

 

 

Daniela Soares 

Prefeita 


